平成 23 年１月 21 日

各 位

上場会社名 株式会社ＴＯＫＡＩ

（登記社名 株式会社ザ・トーカイ）

代表者名 代表取締役社長 西郷 正男

（コード番号 8134 東証・名証各第１部）

問合せ先責任者 常務執行役員総務部長 望月 廣

（ＴＥＬ 054－254－8181）

会 社 名 株式会社ビック東海

代表者名 代表取締役社長 早川 博己

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2306）

問合せ先

常務取締役管理本部長 小澤 博之

電話 03-5687-3109

株式会社ＴＯＫＡＩと株式会社ビック東海との共同持株会社設立

に関する株式移転計画の両社臨時株主総会による承認可決のお知らせ

株式会社ＴＯＫＡＩ（以下「ＴＯＫＡＩ｣といいます。）と株式会社ビック東海（以下「ビック

東海」といいます。）は、本日、それぞれが開催した臨時株主総会において、平成 23 年４月 1 日

(予定)を効力発生日として、共同株式移転の方法により、共同持株会社である株式会社ＴＯＫＡ

Ｉホールディングス（以下「共同持株会社」といいます。）を設立し、経営統合するための「株

式移転計画」が承認可決されましたのでお知らせいたします。

なお、今後の経営統合の日程は下記のとおりです。

東京証券取引所上場廃止日（ＴＯＫＡＩ） 平成 23 年 ３月 29 日（火） （予定）

名古屋証券取引所上場廃止日（ＴＯＫＡＩ） 平成 23 年 ３月 29 日（火） （予定）

大阪証券取引所 JASDAQ 市場上場廃止日

（ビック東海）
平成 23 年 ３月 29 日（火） （予定）

共同持株会社設立登記日（本株式移転効力発生日） 平成 23 年 ４月 １日（金） （予定）

共同持株会社株式上場日 平成 23 年 ４月 １日（金） （予定）

以 上